riduzione del finanziamento PNRR, l’ISTAT agirà in rivalsa nei confronti 

dell’Affidatario.  

ARTICOLO 15 S - CORRISPETTIVO 

1. Il corrispettivo massimo complessivo, onnicomprensivo, calcolato sulle 

dimensioni di cui al precedente Articolo 6 S “Dimensioni massime dei singoli 

servizi”, è pari a € 838.636,66 (ottocentotrentottomilaseicentotrentasei/66) oneri 

per la sicurezza compresi, così suddiviso:  

a) Prezzo unitario per la conduzione e gestione della singola intervista CATI pari 

a € 10,50= (dieci/50) IVA esclusa, per la conduzione e gestione di massimo 

15.000 interviste per la realizzazione dell’indagine "Indagine sulla

[...]

 Infrastrutture relative ai canali di contatto utilizzati 

 Integrazione di sistemi informativi 

 Servizi Operatori Inbound 

quali servizi abilitanti, connessi e strumentali allo svolgimento delle indagini di 

cui all’art. 1 S, comma 1, pari a € 224.046,66= (duecentoventiquattromila-

quarantasei/66) IVA esclusa; 

Gli oneri per la sicurezza relativi a rischi da interferenze sono pari ad 

€ 4.300,00. 

2. Tutti gli importi indicati si intendono IVA esclusa. 

3. Ai fini del versamento dell’IVA per cessione di beni e prestazioni di servizi a